

Niels Thorsen, Ejendomsmægler ApS

Maegårdsvænget 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 33 56 36

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30.11.2017



Niels Jørgen Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Thorsen, Ejendomsmægler ApS
Maegårdsvænget 5
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 33 56 36

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Jørgen Thorsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 643 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	643.292	927.375
1 Personaleomkostninger	-608.244	-680.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.732	-46.454
Driftsresultat	16.316	200.353
2 Andre finansielle indtægter	17.271	0
Øvrige finansielle omkostninger	-497	-494
Resultat før skat	33.090	199.859
Skat af årets resultat	-8.536	-46.688
Årets resultat	24.554	153.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	24.554	51.971
Disponeret i alt	24.554	153.171

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>201</u>	<u>201</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>201</u>	<u>201</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201</u>	<u>201</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.131	391.005
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>386.131</u>	<u>391.005</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.975</u>	<u>9.975</u>
Værdipapirer i alt		<u>9.975</u>	<u>9.975</u>
Likvide beholdninger		<u>366.890</u>	<u>571.231</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>762.996</u>	<u>972.211</u>
Aktiver i alt		<u>763.197</u>	<u>972.412</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	79.113	54.559
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>204.113</u>	<u>280.759</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.905	110.622
	Selskabsskat	53.010	57.506
	Anden gæld	412.169	523.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.084</u>	<u>691.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>559.084</u>	<u>691.653</u>
	Passiver i alt	<u>763.197</u>	<u>972.412</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	551.668	635.660				
Pensioner	22.122	22.446				
Andre omkostninger til social sikring	11.496	8.627				
Personaleomkostninger i øvrigt	22.958	13.835				
	<u>608.244</u>	<u>680.568</u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>				
2. Andre finansielle indtægter						
Renter mellemregning anpartshaver	17.271	0				
	<u>17.271</u>	<u>0</u>				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Direktion	10,2			0	240.000	0
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2016					125.000	125.000
					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat						
Overført resultat 1. juli 2016					54.559	2.588
Årets overførte overskud eller underskud					24.554	51.971
					<u>79.113</u>	<u>54.559</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	50.000
Udloddet udbytte	-101.200	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		